
31.12.2024Sestavený ke dni

NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024
Dobrovolný svazek obcí Svazková škola MALŠE

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Dobrovolný svazek obcí Svazková škola MALŠE
Vidov 51
370 07

19630077
Svazek obcí

Kontaktní údaje

Telefon 774792466
E-mail ucetni@svazkovaskolamalse.cz

Porovnání nákladových a výnosových účtů 1

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 3

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 5

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 6

Porovnání příjmů a výdajů 7

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 8

Porovnání aktivních a pasivních účtů 9

FIN 2-12 Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 11

Přehled úvěrů, zápůjček 22

Příloha 23

Rozvaha 37

Výkaz zisku a ztráty 40

Prohlášení kontrolované osoby 42

Zpráva o výsledku hospodaření DSO za rok 2024 43

Strana



Dobrovolný svazek obcí Svazková škola MALŠE, IČO
19630077

KEO4 1.14.5 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Nákladové účty

518 Ostatní služby 0,00 646 407,00 1 868 885,59
521 Mzdové náklady 0,00 9 540,00 28 620,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 200,00 400,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 65 980,00
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 0,00 3 181,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 672,00 4 032,00

strana 1NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024



Dobrovolný svazek obcí Svazková škola MALŠE, IČO
19630077

KEO4 1.14.5 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Výnosové účty

672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 1 444 612,00 5 138 690,00

strana 2NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024



Dobrovolný svazek obcí Svazková škola MALŠE, IČO
19630077

KEO4 1.14.5 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 36 009,00 0,00
331 Zaměstnanci 0,00 2 028,00 2 028,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 357,00 357,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 100,00 100,00
459 Ostatní dlouhodobé závazky 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

strana 3NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024



Dobrovolný svazek obcí Svazková škola MALŠE, IČO
19630077

KEO4 1.14.5 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pohledávky

348 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 44 386,00 5 794,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 3 828,00

strana 4NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024



Dobrovolný svazek obcí Svazková škola MALŠE, IČO
19630077

KEO4 1.14.5 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2022 2023 2024

Příjmy
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 1 403 226,00 5 178 282,00

5 178 282,00Příjmy celkem 0,00 1 403 226,00

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 620 653,00 2 007 903,59
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 538 293,00 2 989 039,00

4 996 942,59Výdaje celkem 0,00 1 158 946,00

strana 5NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024



Dobrovolný svazek obcí Svazková škola MALŠE, IČO
19630077

KEO4 1.14.5 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 42 163,00 0,00

Únor 137 456,00 0,00

Březen 5 846,80 0,00

Duben 37 158,00 0,00

Květen 68 146,00 0,00

Červen 2 405,00 0,00

Červenec 22 594,63 0,00

Srpen -53,19 120 032,00

Září 1 030 535,00 120 032,00

Říjen 634 775,35 0,00

Listopad 10 932,00 597 740,00

Prosinec 15 945,00 2 151 235,00

2 007 903,59 2 989 039,00CELKEM

strana 6NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024



Dobrovolný svazek obcí Svazková škola MALŠE, IČO
19630077

KEO4 1.14.5 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 44 386,00 42 163,00

Únor 0,00 137 456,00

Březen 1 000,00 5 846,80

Duben 0,00 37 158,00

Květen 254 900,00 68 146,00

Červen 216 980,00 2 405,00

Červenec 0,00 22 594,63

Srpen 855 076,00 119 978,81

Září 721 355,00 1 150 567,00

Říjen 807 162,00 634 775,35

Listopad 346 149,00 608 672,00

Prosinec 1 931 274,00 2 167 180,00

5 178 282,00 4 996 942,59CELKEM

strana 7NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024



Dobrovolný svazek obcí Svazková škola MALŠE, IČO
19630077

KEO4 1.14.5 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2024

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 9 599,00 42 163,00 -32 564,00

Únor 0,00 137 456,00 -137 456,00

Březen 1 000,00 5 846,80 -4 846,80

Duben 0,00 37 158,00 -37 158,00

Květen 254 900,00 68 146,00 186 754,00

Červen 216 980,00 2 405,00 214 575,00

Červenec 0,00 22 594,63 -22 594,63

Srpen 770 053,00 -53,19 770 106,19

Září 596 108,00 1 030 535,00 -434 427,00

Říjen 271 899,00 634 775,35 -362 876,35

Listopad 39 710,00 10 932,00 28 778,00

Prosinec 0,00 15 945,00 -15 945,00

2 160 249,00 2 007 903,59CELKEM 152 345,41

strana 8NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024



Dobrovolný svazek obcí Svazková škola MALŠE, IČO
19630077

KEO4 1.14.5 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Aktivní účty

013 Software 0,00 60 343,00 60 343,00
031 Pozemky 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 477 950,00 3 466 989,00
073 Oprávky k software 0,00 -672,00 -4 704,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 0,00 243 280,00 424 786,41
261 Pokladna 0,00 1 000,00 833,00
348 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 44 386,00 5 794,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 3 828,00

strana 9NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024



Dobrovolný svazek obcí Svazková škola MALŠE, IČO
19630077

KEO4 1.14.5 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 36 009,00 0,00
331 Zaměstnanci 0,00 2 028,00 2 028,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 357,00 357,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 100,00 100,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 0,00 787 793,00
459 Ostatní dlouhodobé závazky 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

strana 10NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 11



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 12



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 13



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 14



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 15



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 16



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 17



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 18



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 19



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 20



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 21



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 22



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 23



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 24



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 25



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 26



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 27



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 28



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 29



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 30



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 31



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 32



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 33



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 34



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 35



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 36



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 37



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 38



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 39



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 40



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 41



NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 42



  
 

 
 

1 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

   Odbor ekonomický 
   Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

!
!!

 

  
 
 

        +LVDCY12I3G9O+!
                KUCBX01H2F8N 
   
  

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024   
dobrovolného svazku obcí Svazková škola Malše, IČO 19630077 

 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
dne 3. 12. 2024 jako dílčí přezkoumání 
dne 5. 5. 2025 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Svazková škola Malše za rok 2024 ve smyslu ustanovení  
§ 42, § 53 (týká se DSO) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 
se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků 
obcí, ve znění pozdějších předpisů,  bylo zahájeno dne 5. 8. 2024 Krajským úřadem Jihočeského kraje doručením 
písemného oznámení. 
 
Přezkoumané období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 
 
Přezkoumání vykonala: 
 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Vladimíra  Achatzová 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. vydal Krajský úřad 
Jihočeského kraje pod č. 476/2024/OEKO-PŘ dne 22. 7. 2024.     

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

 

Při přezkoumání byla poskytnuta součinnost:  Ing. Tomáš Šedivý - předseda svazku 
       Ivana Čížková  - účetní 

                    

 

 

Spisová značka: OEKO-PŘ 77750/2024/jahol 
Číslo jednací: KUJCK 57131/2025    

NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 43



Č. j.: KUJCK 57131/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 77750/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

2 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb., 
posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění  
tohoto úkonu. 
Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které se vztahuje 
povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  
Poslední kontrolní úkon inventarizace účtu 231 byl učiněn dne 5. 5. 2025. 
 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2024 

 závažné (ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona) 
/v členění podle předmětu přezkoumání hospodaření ustanovení § 2 odst. 1 a odst. 2/ 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací,  
týkajících se rozpočtových prostředků 

Porušení právního předpisu:  
Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
Ustanovení: § 3 odst. 2 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Střednědobý výhled rozpočtu neobsahoval souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích, o dlouhodobých závazcích 
a pohledávkách, o finančních zdrojích a potřebách dlouhodobě realizovaných záměrů. 
Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
DSO jako kupující a obec Vidov uzavřely dne 8. 11. 2023 kupní smlouvu na pořízení pozemků  
parc. č. 62/2 o výměře 377 m2, parc. č. 62/5 o výměře 1672 m2, parc. č. 62/8 o výměře 68 m2,  
parc. č. 63/6 o výměře 3 m2, parc. č. 63/21 o výměře 160 m2, parc. č. 63/28 o výměře 285 m2,  
parc. č. 63/64 o výměře 24 m2, parc. č. 63/65 o výměře 283 m2, parc. č. 63/66 o výměře 2612 m2.  
Všechny tyto pozemky se nachází v k. ú. Vidov. Kupní cena ve výši 2.500.000 Kč. Dle této kupní smlouvy se smluvní 
strany dohodly, že kupující uhradí prodávajícímu částku kupní ceny pozemků ve výši 2.500.000 Kč,  
a to nejpozději do osmnácti (18) měsíců ode dne uzavření smlouvy o dílo mezi kupujícím jako objednatelem  
a podnikatelem z oboru stavebních prací jako zhotovitelem, jejímž předmětem bude závazek zhotovitele provést  
za úplatu na pozemcích stavbu základní školy. Dle hlavní knihy k 31. 10. 2024 a rozvahy k 31. 10. 2024  
je závazek z této kupní smlouvy veden na účtu 459 (Ostatní dlouhodobé závazky) ve výši 2.500.000 Kč. 
Přezkoumáním střednědobého výhledu sestaveného na rok 2025 - 2027 schváleného sněmem delegátů  
svazku 19. 12. 2023 bylo zjištěno, že neobsahuje souhrnný základní údaj o dlouhodobém závazku,  
vyplývajícím z této kupní smlouvy. 
Zjištěný nedostatek byl odstraněn. 
Popis plnění opatření: Střednědobý výhled rozpočtu sestaven na rok 2026 - 2028 obsahuje souhrnné základní 
údaje o dlouhodobém závazku z kupní smlouvy na pořízení pozemků na celkovou částku 2.500.000 Kč,  
schválen sněmem delegátů dne 18. 12. 2024 - bod č. 13/24. 
Územní celek přijal opatření ve smyslu § 13, odst. 1 písm. a) a přezkoumávající orgán považuje toto přijaté opatření  
za dostatečné. 
Opatření bylo splněno: Napraveno. 
 
 
 
 
 

NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 44



Č. j.: KUJCK 57131/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 77750/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

3 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

A.II.  Chyby a nedostatky zjištěné při konečném přezkoumání za rok 2024 
 Přehled chyb a nedostatků závažného charakteru podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. c)  

zákona č. 420/2004 Sb. (v členění podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb.): 
 

1. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku 
Porušení právního předpisu:  
Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
Ustanovení: § 24 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Majetek územního celku nebo jeho části nebyly oceněny v souladu se zákonem. 
Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
Dle předložené inventarizace analytického účtu 0310400 (pozemky zast. plocha) - parc. č. 62/2 parc. č. 62/5  
k 31. 12. 2024 v návaznosti na výpis z katastru nemovitostí (list vlastnictví 870) prokazující stav evidovaný  
k datu 31. 12. 2024 - vlastnické právo Dobrovolný svazek obcí Svazková škola Malše, bylo zjištěno, že součástí 
pozemku parc. č. 62/2 je stavba bez čp/če, tech. vyb. a součástí pozemku parc. č. 62/5 je stavba bez čp/če,  
tech. vyb. Přezkoumáním hlavní knihy k 31. 12. 2024, rozvahy k 31. 12. 2024 a inventarizace majetku  
a závazků k 31. 12. 2024 bylo zjištěno, že účetní jednotka tyto části majetku - stavbu bez čp/če, tech. vyb.  
na pozemku parc. č. 62/2 a stavbu bez čp/če, tech. vyb. na pozemku parc. č. 62/5 nemá oceněnou a evidovanou  
v účetnictví. 
 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených  
v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 
 
 
B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle ustanovení 
§ 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  
- přezkoumán: Ano 
DSO netvoří peněžní fondy. 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  
- přezkoumán: Ano 
DSO nevykonává podnikatelskou činnost. 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě 
smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými  
nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
DSO neuzavřel smlouvu, týkající se sdružených prostředků. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů  
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 
Dle účetních výkazů k 31. 12. 2024 DSO vykazuje dlouhodobé závazky na účtu 459 (Ostatní dlouhodobé závazky). 
Závazek z kupní smlouvy - nákup pozemků na základě uzavřené kupní smlouvy ze dne 8. 11. 2023.  
Splatnost závazku- kupní ceny ve výši 2.500.000 Kč, nejpozději do osmnácti (18) měsíců ode dne uzavření smlouvy  
o dílo mezi kupujícím jako objednatelem a podnikatelem z oboru stavebních prací jako zhotovitelem,  
jejímž předmětem bude závazek zhotovitele provést za úplatu na pozemcích stavbu základní školy. 
 
 
 

NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 45



Č. j.: KUJCK 57131/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 77750/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

4 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 
 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu  
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 
Dle výkazu FIN 2-12 M k 31. 12. 2024 DSO za přezkoumané období, tj. od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024,  
nehospodařil s těmito prostředky. 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům 
krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 
Dle výkazu FIN 2-12 M k 31. 12. 2024 byly DSO za přezkoumané období, tj. od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024, poskytnuty 
tyto transfery: 
Neinvestiční přijat. transfery od obcí (příspěvky od členských obcí) na částku 2.159.249 Kč, bez UZ - položka 4121  
Investiční přijaté transfery od obcí (příspěvky od členských obcí) na částku 3.018.033 Kč, bez UZ - položka 4221 

7. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek  
- přezkoumán: Ano 
DSO nehospodaří s majetkem státu. 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 
9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 
10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 
DSO neručí za závazky fyzických a právnických osob. 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  
- přezkoumán: Ano 
DSO nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob. 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  
- přezkoumán: Ano 
Dle výpisu z katastru nemovitostí (list vlastnictví 870) prokazující stav evidovaný k datu 31. 12. 2024 má DSO  
dle vlastnického práva zřízen věcné břemeno na pozemku parc. č. 62/2, parc. č. 62/5, parc. č. 62/8, parc. č. 63/21, 
parc. č. 63/6 v k. ú. Vidov, a to jako oprávněná osoba věcné břemeno chůze a jízdy. 
Pozemky - parc. č. 62/2, parc. č. 62/5 vedené na účtu 0310400 
Pozemky - parc. č. 62/8, parc. č. 63/21, parc. č. 63/6 vedené na účtu 0310500 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  
- přezkoumán: Ano 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů  
za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ne 
Nebylo předmětem přezkoumání hospodaření. 
U dobrovolných svazků obcí se tento výpočet rozpočtové odpovědnosti neprovádí. 
 
 
 
 
 
 
 

NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 46



Č. j.: KUJCK 57131/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 77750/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

5 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 
C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 
 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
 
 
D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2024 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí za rok 2024 podle § 2 a § 3  
zákona č. 420/2004 Sb.  

 byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.,  
a to: 

 Nedostatky, spočívající v porušení povinností územního celku stanovených zvláštními právními předpisy: 
 

- Majetek územního celku nebo jeho části nebyly oceněny v souladu se zákonem. (porušení povinnosti) 
 

- Střednědobý výhled rozpočtu neobsahoval souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích, o dlouhodobých 
závazcích a pohledávkách, o finančních zdrojích a potřebách dlouhodobě realizovaných záměrů.  
(porušení povinnosti)) – tento nedostatek byl zjištěn při dílčím přezkoumání hospodaření – přijaté opatření  
bylo splněno a přezkoumávající orgán považuje napravení za dostatečné. 

 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít negativní 
dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku     0,19 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku      0,05 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  0,00 % 
 
  
České Budějovice 9. 5. 2025 
 
 
 
Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření: 
 
                       Vladimíra Achatzová 
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 
 
 
 
 
 
 

NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 47



Č. j.: KUJCK 57131/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 77750/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

6 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 
 
 
Informační doložka: 
 
Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů  
ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí 
lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání do datové 
schránky územního celku. 
 
 
 
Poučení: 
Územní celek je dle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. povinen přijmout opatření k nápravě chyb  
a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem 
v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dle § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. povinen v informaci podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) 
téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupků podle ust. § 14 odst. 1 písm. b) nebo c)  
zákona č. 420/2004 Sb., když za tyto přestupky lze uložit územnímu celku dle ust. 14 odst. 2 zmíněného zákona 
pokutu do výše 50.000 Kč, a dále přestupku podle ust. § 15 zákona 255/2012 Sb., o kontrole  
(kontrolní řád) – nesplnění termínu podání písemné zprávy o plnění přijatých opatření, podle něhož lze za spáchaný 
přestupek uložit pokutu do výše 500.000 Kč. 
 
K chybám a nedostatkům, které byly zjištěny při dílčím přezkoumání hospodaření, byly již napraveny  
a přezkoumávající orgán je považuje za dostatečně napravené, není již třeba opakovaně přijímat opatření k nápravě. 
 
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím datové schránky. 
S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým 
časovým razítkem.  
 
 
 

NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 48



Č. j.: KUJCK 57131/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 77750/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

7 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 
Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
 
Návrh rozpočtu 

 Na rok 2024, zveřejněn na stránkách DSO od 23. 11. 2023 do 1. 7. 2024   
Rozpočtová opatření 

 DSO za přezkoumané období, tj. od 1. 1. 2024 do 31. 10. 2024, uskutečnil jedno rozpočtové opatření 
 Rozpočtové opatření č. 1/2024 - schválené sněmem delegátů svazku dne 10. 9. 2024 - bod č. 3, 

zveřejněné dne 12. 9. 2024 
Schválený rozpočet 

 Na rok 2024 schválen sněmem delegátů svazku dne 19. 12. 2023 - bod č. 3, příjmy celkem  
na částku 9.216.000 Kč, výdaje celkem na částku 9.216.000 Kč, zveřejněn po schválení dne 21. 12. 2023 

Střednědobý výhled rozpočtu 
 Na rok 2025 - 2027 schválen sněmem delegátů svazku 19. 12. 2023 - bod č. 4, zveřejněn po jeho 

schválení dne 21. 12. 2023 
Střednědobý výhled rozpočtu 

 Střednědobý výhled rozpočtu sestaven na rok 2026 - 2028 obsahuje souhrnné základní údaje  
o dlouhodobém závazku z kupní smlouvy na pořízení pozemků na celkovou částku 2.500.000 Kč, 
schválen sněmem delegátů dne 18. 12. 2024 - bod č. 13/24. 

Závěrečný účet 
 Za rok 2023 projednán a schválen sněmem delegátů svazku ze dne 25. 6. 2024 - bod č. 3 "bez výhrad", 

zveřejněn po jeho projednání a schválení dne 1. 7. 2024  
Evidence majetku 

 Pozemky v k. ú. Vidov - analytický účet 0310400, 0310500 
 Parc. č. 62/2 o výměře 377 m2,  
 Parc. č. 62/5 o výměře 1672 m2 
 Parc. č. 62/8 o výměře 68 m2 
 Parc. č. 63/6 o výměře 3 m2 
 Parc. č. 63/21 o výměře 160 m2 
 Parc. č. 63/28 o výměře 285 m2 
 Parc. č. 63/64 o výměře 24 m2 
 Parc. č. 63/65 o výměře 283 m2  
 Parc. č. 63/66 o výměře 2612 m2 

Evidence pohledávek 
 Pohledávky za rok 2024 - evidence 10 členských obcí - členské vklady - členské příspěvky za rok 2024 

na částku 504.000 Kč 
 Výpis účetního deníku za měsíc 5/2024 - účet 672 - zaúčtování výnosů z členských příspěvků  

pro rok 2024 na částku 504.000 Kč 
 Členský příspěvek pro rok 2024 - obec Doudleby na částku 47.300 Kč 
 Členský příspěvek pro rok 2024 - obec Roudné na částku 147.000 Kč 
 Členský příspěvek pro rok 2024 - obec Vidov na částku 59.900 Kč 

 
 
 
 
 
 
 

NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 49



Č. j.: KUJCK 57131/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 77750/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

8 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

Faktura 
 Došlá faktura č. 13FV24010217 ze dne 7. 10. 2024, dodavatel Atelier 99 s. r. o., Brno - zpracování 

projektové dokumentace dle SoD na částku 597.740 Kč   (dílčí fakturace za plnění) 
 Účetní doklad č. 24-001-00018 ze dne 1. 11. 2024   - zaúčtování došlé faktury č. 13FV24010218 - pořízení 

projektové dokumentace dle SoD na částku 597.740 Kč (zaúčtováno na účet 0420100) 
 Výpis z BÚČ Komerční banky č. 66 ze dne 4. 11. 2024 - částečná úhrada došlé faktury č. 13FV24010217 

na částku 298.870 Kč 
 Účetní doklad č. 24-801-00066 ze dne 31. 12. 2024 - zaúčtování částečné úhrady došlé faktury 

č.13FV24010217 na částku 298.870 Kč 
 Výpis z BÚČ Komerční banky č. 67 ze dne 5. 11. 2024 - doplatek úhrady došlé faktury č. 13FV24010217  

na částku 298.870 Kč 
 Účetní doklad č. 24-801-00067 ze dne 31. 12. 2024 - zaúčtování doplatku úhrady došlé faktury 

č.13FV24010217 na částku 298.870 Kč  
Faktura 

 Došlá faktura č. 13FV24010224 ze dne 31. 10. 2024, dodavatel Atelier 99 s. r. o., Brno - zpracování 
projektové dokumentace dle dodatku č. 1 ke SoD na částku 214.170 Kč   (dílčí fakturace za plnění) 

 Účetní doklad č. 24-001-00019 ze dne 4. 11. 2024   - zaúčtování došlé faktury č. 13FV24010224 - pořízení 
projektové dokumentace dle dodatku č. 1 ke SoD na částku 214.170 Kč (zaúčtováno na účet 0420100) 

 Výpis z BÚČ Komerční banky č. 79 ze dne 2. 12. 2024 - úhrada došlé faktury č. 13FV24010224  
na částku 214.170 Kč 

 Účetní doklad č. 24-801-00079 ze dne 31. 12. 2024 - zaúčtování úhrady došlé faktury č.13FV24010224 
na částku 214.170 Kč  

Faktura 
 Došlá faktura č. 13FV24010254 ze dne 3. 12. 2024, dodavatel Atelier 99 s. r. o., Brno - zpracování 

projektové dokumentace dle SoD na částku 1.793.220 Kč (dílčí fakturace za plnění) 
 Účetní doklad č. 24-001-00022 ze dne 11. 12. 2024   - zaúčtování došlé faktury  

č. 13FV24010254 - pořízení projektové dokumentace dle SoD na částku 1.793.220 Kč  
(zaúčtováno na účet 0420100) 

 Výpis z BÚČ Komerční banky č. 88 ze dne 17. 12. 2024 - úhrada došlé faktury č. 13FV24010254  
na částku 1.793.220 Kč 

 Účetní doklad č. 24-801-00088 ze dne 31. 12. 2024 - zaúčtování úhrady došlé faktury č.13FV24010254 
na částku 1.793.220 Kč  

Faktura 
 Odeslaná faktura č. 24-002-00003 ze dne 20. 5. 2024, odběratel obec Doudleby - členský příspěvek  

za rok 2024 na částku 47.300 Kč 
 Účetní doklad č. 24-002-00003 ze dne 20. 5. 2024 - zaúčtování odeslané faktury č. 24-002-00003  

na částku 47.300 Kč 
 Výpis z BÚČ Komerční banky č. 22, obrat ze dne 4. 6. 2024 - úhrada odeslané faktury č. 24-002-00003 

na částku 47.300 Kč 
 Účetní doklad č. 24-801-00022 ze dne 4. 6. 2024 - zaúčtování úhrady odeslané faktury  

č. 24-002-00003 na částku 47.300 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 

NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 50



Č. j.: KUJCK 57131/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 77750/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

9 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

Faktura 
 Odeslaná faktura č. 24-002-00008 ze dne 20. 5. 2024, odběratel obec Roudné - členský příspěvek  

za rok 2024 na částku 147.000 Kč 
 Účetní doklad č. 24-002-00008 ze dne 20. 5. 2024 - zaúčtování odeslané faktury č. 24-002-00008  

na částku 147.000 Kč 
 Výpis z BÚČ Komerční banky č. 17, obrat ze dne 21. 5. 2024 - úhrada odeslané faktury č. 24-002-00008 

na částku 147.000 Kč 
 Účetní doklad č. 24-801-00017 ze dne 21. 6. 2024 - zaúčtování úhrady odeslané faktury  

č. 24-002-00008 na částku 147.000 Kč 
Faktura 

 Odeslaná faktura č. 24-002-00010 ze dne 20. 5. 2024, odběratel obec Vidov - členský příspěvek  
za rok 2024 na částku 59.900 Kč 

 Účetní doklad č. 24-002-00010 ze dne 20. 5. 2024 - zaúčtování odeslané faktury č. 24-002-00010  
na částku 59.900 Kč 

 Výpis z BÚČ Komerční banky č. 22, obrat ze dne 4. 6. 2024 - úhrada odeslané faktury č. 24-002-00010 
na částku 59.900 Kč 

 Účetní doklad č. 24-801-00022 ze dne 4. 6. 2024 - zaúčtování úhrady odeslané faktury č. 24-002-00010 
na částku 59.900 Kč 

Hlavní kniha 
 K 31. 10. 2024 

Hlavní kniha 
 K 31. 12. 2024 

Inventurní soupis majetku a závazků 
 Inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2024: 
 Účet 013 
 Účet 0310400 - pozemek parc. č. 62/2 - součástí stavba bez čp (tech. vyb.),  

pozemek parc. č. 62/5 - součástí stavba bez čp (tech. vyb.) 
 Účet 0310500 - pozemek parc. č. 62/8, parc. č. 63/21, parc. č. 63/6, parc. č. 63/21  
 Účet 042 
 Účet 348 
 Účet 231 
 Účet 261  
 Účet 321 
 Účet 331 
 Účet 342 
 Účet 378 
 Účet 459 
 Výpisu z katastru nemovitostí (list vlastnictví 870) prokazující stav evidovaný k datu  

31. 12. 2024 - vlastnické právo Dobrovolný svazek obcí Svazková škola Malše 
Kniha došlých faktur 

 K 31. 10. 2024 - od čísla 24-001-00001 do čísla 24-001-00016 
Kniha došlých faktur 

 K 31. 12. 2024 - od čísla 24-001-00001 do čísla 24-001-00022 
 
 
 
 
 
 

NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 51



Č. j.: KUJCK 57131/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 77750/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

10 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 
 
 
 
Kniha odeslaných faktur 

 K 31. 10. 2024 - od čísla 24-002-00001 do čísla 24-002-00080 
Pokladní doklad 

 Dle účetních výkazů k 31. 10. 2024, DSO za přezkoumané období, tj. od 1. 1. 202ř do 31. 10. 2024, 
neuskutečnil výdaje a příjmy v hotovosti. 

Pokladní doklad 
 Pokladní výdajový doklad č. 001 ze dne 2. 12. 2024 na částku 80 Kč 
 Účetní doklad č. 24-701-00001 ze dne 2. 12. 2024 na částku 80 Kč 
 Pokladní výdajový doklad č. 002 ze dne 27. 12. 2024 na částku 87 Kč 
 Účetní doklad č. 24-701-00002 ze dne 27. 12. 2024 na částku 87 Kč 

Pokladní kniha (deník) 
 K 1. 1. 2024 PS na částku 1.000 Kč 
 K 31. 10. 2024 KS na částku 1.000 Kč 

Pokladní kniha (deník) 
 K 31. 12. 2024 

Příloha rozvahy 
 K 31. 10. 2024 

Příloha rozvahy 
 K 31. 12. 2024 

Rozvaha 
 K 31. 10. 2024 

Rozvaha 
 K 31. 12. 2024 

Účetní deník 
 Výpis účetního deníku k 31. 12. 2024 - účet 518, účet 538 

Účtový rozvrh 
 Pro rok 2024 

Účtový rozvrh 
 Pro rok 2024 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
 FIN 2-12 M k 31. 10. 2024 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
 FIN 2-12 M k 31. 12. 2024 

Výkaz zisku a ztráty 
 K 31. 10. 2024 

Výkaz zisku a ztráty 
 K 31.12. 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 

NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 52



Č. j.: KUJCK 57131/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 77750/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

11 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 
Stanovy a osvědčení o registraci dobrovolných svazků obcí 

 Rozhodnutí FÚ České Budějovice o registraci ze dne 27. 9. 2024, č. spisu 4754/2023 
 Smlouva o vytvoření dobrovolného svazku obcí - podepsaná 10 členskými obcemi - datum registrace  

18. 8. 2023 
 Dodatek č. 1 ze dne 21. 11. 2023 ke smlouvě o vytvoření dobrovolného svazku obcí - vstup nového člena 

(obec Roudné) do svazku - dle tohoto dodatku č. 1 bylo přijetí schváleno na sněmu delegátů svazku  
dne 21. 11. 2023 

 Dodatek č. 2 ze dne 19. 12. 2023 ke smlouvě o vytvoření dobrovolného svazku obcí - vstup nového člena 
(obec Doubravice) do svazku - dle tohoto dodatku č. 2 bylo přijetí schváleno na sněmu delegátů svazku 
dne 19. 12. 2023 

 Stanovy dobrovolného svazku obcí Svazková škola Malše - účelem a předmětem činnosti Svazku obcí  
je spolupráce jeho členů v oblasti školství, tedy při výstavbě nové budovy základní školy a při jejím 
následném provozu a zajišťování výchovy, vzdělávání a poskytování školských služeb. Tato spolupráce  
se uskuteční zejména vytvořením školské právnické osoby, která bude zajišťovat činnost základní školy  
a zařízení školního stravování, a Svazek obcí bude plnit funkci zřizovatele této školské právnické osoby 
po celou dobu její existence. 

 Svazek má 10 členských obcí - pravidelné roční vklady - členské příspěvky ve výši, a to částkou  
na každého obyvatele trvale hlášeného k 1. 1. daného kalendářního roku v členské obci 

 Členské obce: obec Borovnice, obec Doubravice, obec Doudleby, obec Heřmaň, obec Komařice,  
obec Nová Ves, obec Plav, obec Roudné, obec Střížov, obec Vidov 

 Orgány svazku - sněm delegátů (nejvyšší orgán) 
                        - výbor (výkonný a statutární orgán) 
                        - dozorčí rada (kontrolní orgán) 
                        - sekretář (administrativní orgán 

Darovací smlouvy 
 Dle účetních výkazů k 31. 12. 2024 a prohlášení předsedy svazku, DSO za přezkoumané období,  

tj. od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024, neuzavřel darovací smlouvu. 
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 

 Kupní smlouva uzavřená dne 8. 11. 2023 uzavřená s obcí Vidov jako prodávajícím a Dobrovolným svazkem 
obcí Svazková škola Malše jako kupujícím. Předmětem smlouvy jsou pozemky parc. č. 62/2  
o výměře 377 m2, parc. č. 62/5 o výměře 1672 m2, parc. č. 62/8 o výměře 68 m2, parc. č. 63/6  
o výměře 3 m2, parc. č. 63/21 o výměře 160 m2, parc. č. 63/28 o výměře 285 m2, parc. č. 63/64  
o výměře 24 m2, parc. č. 63/65 o výměře 283 m2, parc. č. 63/66 o výměře 2612 m2.  
Všechny tyto pozemky se nachází v k. ú. Vidov. Kupní cena ve výši 2.500.000 Kč. Smluvní strany  
se dohodly, že kupující uhradí prodávajícímu částku kupní ceny pozemků ve výši 2.500.000 Kč,  
a to nejpozději do osmnácti (18) měsíců ode dne uzavření smlouvy o dílo mezi kupujícím  
jako objednatelem a podnikatelem z oboru stavebních prací jako zhotovitelem, jejímž předmětem  
bude závazek zhotovitele provést za úplatu na pozemcích stavbu základní školy. 

 Kupní cena bude uhrazena bezhotovostně na bankovní účet oznámený prodávající kupujícímu. 
 Odkoupení pozemků schváleno sněmem delegátů svazku ne 3. 10. 2023 - bod č. 3 
 Tato neuhrazená částka dle kupní smlouvy vedena na účtu 459 0300 (ostatní dlouhodobé závazky) 

 
 
 
 
 
 
 

NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 53



Č. j.: KUJCK 57131/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 77750/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

12 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
 DSO jako zadavatel uskutečnil veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení: Název podlimitní 

veřejné zakázky na služby: „Zpracovatel PD – Svazková škola MALŠE“ (dále jen „veřejná zakázka“)  
- VZ0185095 

 Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení a zadávací dokumentace  
zveřejněna dne 12. 3. 2024 

 Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 16. 4. 2024 
 Oznámení o výběru dodavatele ze dne 7. 5. 2024 - obchodní firma: Atelier 99 s. r. o.  
 Zápis č. 4/2024 ze sněmu delegátů svazku ze dne 25. 6. 2024 - bod č. 2 - schválení smlouvy o dílo  

s vybraným dodavatelem a pověření předsedy zajištěním jejího podpisu 
 Smlouva o dílo č. dodavatele: A-24-0412 uzavřená dne 5. 8. 2024, kde je Dobrovolný svazek obcí 

Svazková škola MALŠE jako objednatel a Atelier 99 s. r. o., Brno jako dodavatel. Účelem díla  
je zpracování projektové dokumentace pro společné územní a stavební povolení ke stavbě.  
Předmětem díla jsou další popsané činnosti v článku 2. této smlouvy, bodu. 2.1. Dle čl. 5. cena díla celkem 
bez DPH na částku 4.940.000 Kč, výše sazby DPH 21 % na částku 1.037.400 Kč, cena celkem  
včetně DPH na částku 5.977.400 Kč. Dle čl. 6. této smlouvy bude fakturace díla uskutečněna na základě 
dílčích faktur (řádným daňovým dokladem) za jednotlivé části díla dle tabulky  
uvedené v čl. 5 odst. 5.1 této smlouvy 

 Smlouva o dílo č. dodavatele: A-24-0412 zveřejněna na profilu zadavatele dne 29. 8. 2024 
 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřen dne 17. 9. 2024 - změna čl. 5 - cena díla. Cena díla celkem  

bez DPH na částku 5.117.000 Kč, výše sazby DPH 21 % na částku 1.074.570 Kč, cena celkem  
včetně DPH na částku 6.191.570 Kč. 

 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo zveřejněn dne 15. 10. 2024 
 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem Atelier 99 s. r. o. schválen sněmem delegátů  

dne 18. 12. 2024 bod č. 14/24 
 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřen dne 5. 2. 2024 - změna čl. 5 - cena díla. Cena díla celkem  

bez DPH na částku 5.266.000 Kč, výše sazby DPH 21 % na částku 1.105.806 Kč, cena celkem  
včetně DPH na částku 6.371.860 Kč. 

 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo zveřejněn dne 27. 2. 2025 
 Dle prohlášení předsedy svazku nemá DSO zpracovanou vnitřní směrnici k evidenci veřejných zakázek 

malého rozsahu. 
Vnitřní předpis a směrnice 

 Vnitřní organizační směrnice a účetní předpisy dobrovolného svazku obcí svazková škola Malše  
ze dne 18. 8. 2023 

Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí 
 Zápis č. 2/2023 ze sněmu delegátů svazku ze dne 3. 10. 2023 - bod č. 3 - odkoupení pozemků 
 Zápis č. 4/2023 ze sněmu delegátů svazku ze dne 19. 12. 2023 - bod č. 3, bod č. 4 
 Zápis č. 4/2024 ze sněmu delegátů svazku ze dne 25. 6. 2024 - bod č. 2, bod č. 3 
 Zápis č. 5/2024 ze sněmu delegátů svazku ze dne 10. 9. 2024 - bod č. 3 

Zápisy z jednání statutárních orgánů včetně usnesení 
 Zápis č. 6/2024 ze sněmu delegátů svazku ze dne 12. 11. 2024  
 Zápis č. 7/2024 ze sněmu delegátů svazku ze dne 18. 12. 2024  

Účetní závěrka za rok 2023 - DSO Svazková škola Malše 
 Schválena sněmem delegátů svazku dne 25. 9. 2024 - bod č. 3 
 Protokol o schválení účetní závěrky ke dni 31. 12. 2023 
 Účetní doklad č. 24-018-00004 ze dne 25. 6. 2024- zaúčtování HV za rok 2023 na částku 787.793 Kč 

 

NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 54



Dobrovolný svazek obcí Svazková škola MALŠE, IČO
19630077

KEO4 1.14.5 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 55NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024 strana 55 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


		2025-05-09T07:38:32+0000




